Wszech Rosyji ninieyszą Dekla-
racyą wzaz z Textem Edyktu wspólnie ułożonęgo, podpisaliśmy, Położywszy Herbo-
we Pieczęci, który to Akt, zamieniliśmy za podobny Akt Deklaracyi, w raz z tymże
Textem Edyktu, który nam był oddany przez JW. Barona de Stiplic &c. i prz z Kaw-
walera Hadeliet &c. iako Pełnomocnikow J. C. Meści.

w Wiedniu dnia 5/17 Czerwca 1815.

Jan Anstett
( L S )

Baron Stipcer
( L S )

Kawaler Hadelish
( L S )

Za zgodność Kopii Sekretarz Generalny Leon Hrabia Potocki

Za Kopii Zgodność J. Dobrzycki

Nro. 14234 Prefekt Departamentu Radomskiego.

JW. Piekarski Prezes Sądu Kryminalnego Departamentow Krakowskiego i Radomskie-
go, iako godliwy Obywatel, o polepszanie bytu Rolęstwa Kraiowęgo przy nadesła-